
CONSELHO!REGIONAL!DE!ENFERMAGEM!DA!BAHIA

TERMO!DE!HOMOLOGAÇÃO
UASG!389323!!-!CONSELHO!REGIONAL!DE!ENFERMAGEM!DA!BAHIA

PREGÃO!90009/2024

Às!15:57!horas!do!dia!11!de!novembro!do!ano!de!2024,!após!constatada!a!regularidade!dos!atos!procedimentais,!a!autoridade!competente,
DAVI!IONEI!SOARES!APOSTOLO,!HOMOLOGA!a!adjudicação!referente!ao!Processo!nº!110/2024,!Pregão!nº!90009/2024.

Fundamentação!legal: Lei!14.133/2021 Característica: SRP!-!Registro!de!Preço

Critério!de!julgamento: Menor!Preço!/!Maior!Desconto Modo!de!disputa: Aberto/Fechado

Compra!emergencial: Não

Objeto!da!compra: FUTURA!E!EVENTUAL!Contratação!de!empresa!especializada!no!fornecimento!de!gêneros!alimentícios,
visando!atender!as!necessidades!do!Coren-BA,!conforme!condições!e!exigências!estabelecidas!neste!Aviso!de
Contratação!Direta!e!seus!anexos

Entrega!de!propostas: De!30/09/2024!às!08:00!até!10/10/2024!às!09:00

Abertura!da!sessão!pública: Dia!10/10/2024!às!09:00!(horário!de!Brasília)

UF!da!UASG: BA

Mensagens!do!chat!da!compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 10/10/2024!às!09:00:03
A!sessão!pública!está!aberta.!Até!20!itens!poderão!estar!em!disputa!simultaneamente!e!o!período!de
abertura!para!disputa!será!entre!08:00!e!18:00.!Mantenham-se!conectados.

Sistema 10/10/2024!às!09:26:11
A!etapa!de!julgamento!de!propostas!foi!iniciada.!Para!acompanhá-la!acesse!a!opção!"Seleção!de
fornecedores"!na!linha!do!tempo.

Sistema 10/10/2024!às!14:15:42
REGISTRE-SE!quanto!a!desclassificação!da!licitante!ROBSON!ALVES:!Fornecedor!desclassificado
diante!da!existência!de!sanção!que!impede!a!participação!no!certame!ou!a!futura!contratação,
mediante!a!consulta!aos!cadastros!conforme!estabelecido!em!Edital!-!Item!7.

Sistema 10/10/2024!às!14:17:26 Registre-se!ainda,!conforme!consta!em!chat!deste!sistema,!o!direito!ao!contraditório!e!ampla!defesa.

Sistema 21/10/2024!às!11:15:41

Transcrevemos!neste!chat,!avaliação!do!produto!Item!1!-!pela!área!técnica!responsável:!"Proposta
encaminhada!pela!empresa!ATLÂNTICA!SOLUÇÕES!INTEGRADAS!não!atende!as!especificações
do!edital.
Segue!informações!quanto!ao!não!atendimento
Falta!de!Selo!de!Pureza!da!Associação!Brasileira!de!Indústria!do!Café!-!ABIC.,!Foto!da!embalagem
do!produto!em!anexo.
Falta!de!informações!claras!do!produto!na!embalagem!conforme!a!Portaria!570...

Sistema 21/10/2024!às!11:16:48

...do!Ministério!da!Agricultura!e!Pecuária!-!(Variedade!de!café!e!o!Tipo!de!café).!Foto!da!embalagem
do!produto!em!anexo.!Não!consta!o!item!ou!Marca!de!Produto,!Café!DELICATO!registrado!na
ANVISA,!conforme!arquivo!em!anexo.
O!CNPJ!do!fabricante!do!café,!que!consta!na!embalagem!é!de!uma!empresa!BAIXADA!na!Receita
Federal!(36.599.146/0001-42,!CEREAIS!AMOEDO!EIRELI),!conforme!cartão!do!CNPJ!em
anexo.Não!menos!importante,!a!falta!de!pureza!...

Sistema 21/10/2024!às!11:17:56
...do!produto.!Foto!do!conteúdo!da!embalagem!do!produto!fornecida!pelo!licitante!em!anexo."
Esta!avaliação!encontra-se!disponível!na!sua!integra!no!endereço!eletronico:!https://www.coren-
ba.gov.br/pregao-eletronico-srp-n-90009-2024-generos-alimenticios/

Sistema 22/10/2024!às!15:29:59 Cientes.

Sistema 22/10/2024!às!15:30:32 Tivemos!a!mesma!instabilidade!nesta!manhã.

1!de!811/11/2024!15:57



UASG!389323 PREGÃO!90009/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 25/10/2024!às!11:55:08
Srs!Licitantes,!informamos!que!na!data!de!28/10/2024!(segunda-feira),!as!atividades!neste!Conselho
estarão!suspensas!em!virtude!do!feriado!do!servidor!público.

Eventos!da!compra

Data/Hora Descrição

10/10/2024!às!09:00:03 Abertura!da!sessão!pública

10/10/2024!às!09:26:11 Início!da!etapa!de!julgamento!de!propostas

2!de!811/11/2024!15:57



UASG!389323 PREGÃO!90009/2024

Café!Apresentação:!Torrado!Moído!,!Tipo:!Único!,!Torrefação:!Ponto!De!Torra!Escura

Caixa!250,00!G

1000

Adjudicado!e!Homologado

R$!8,3200Quantidade:

Situação:

Adjudicado!e!Homologado!por!CPF!***.625.***-*7! -!DAVI!IONEI!SOARES!APOSTOLO!para!C2! -!CBLF!CONSULTORIA!BRASIL!DE
LICITACOES!LTDA,!CNPJ!15.651.058/0001-72,!melhor!lance:!R$!8,2000

Propostas!do!Item!1
(D)!Declarante!MeEpp/Equiparada!(Art.!3º!da!Lei!Complementar!nº!123,!de!14!de!dezembro!de!2006)

Fornecedor Valor!ofertado Situação

40.080.036/0001-47!-!40.080.036!ZELIA!APARECIDA!COSTA
RESENDE
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)
UF:!BA

R$!9,9000 !-

Marca/Fabricante: Dona!lita

Modelo/versão: 250g

Valor!proposta: R$!9,9000 Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1000

50.335.791/0001-89!-!50.335.791!ROBSON!ALVES!DOS!SANTOS
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)
UF:!SP

R$!7,8900
Proposta

desclassificada

Marca/Fabricante: RICO!SABOR

Modelo/versão: CAFÉ!ÚNICO!100%!ARÁBICA!-!250!GR

Valor!proposta: R$!8,3199 Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1000

51.038.911/0001-49!-!51.038.911!GUILHERME!DA!SILVA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)
UF:!SP

R$!8,3000 !-

Marca/Fabricante: terra!da!gente

Modelo/versão: 250g

Valor!proposta: R$!8,3000 Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1000

43.022.350/0001-61!-!ATLANTICA!SOLUCOES!INTEGRADAS
LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)
UF:!BA

R$!7,9000
Proposta

desclassificada

Marca/Fabricante: delycato

Modelo/versão: delycato

Valor!proposta: R$!8,3100 Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1000

Item!1!-!Café

Unidade!de!fornecimento:

Valor!estimado:

Intervalo!mínimo!entre!lances: R$!0,1000

Exclusividade!ME/EPP!(inciso!I,!art.
48,!LC!123/2006)

Tratamento!Diferenciado!ME/EPP:

3!de!811/11/2024!15:57



UASG!389323 PREGÃO!90009/2024

Fornecedor Valor!ofertado Situação

15.651.058/0001-72!-!C2!-!CBLF!CONSULTORIA!BRASIL!DE
LICITACOES!LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)
UF:!CE

R$!8,2000 Proposta!adjudicada

Marca/Fabricante: SABOR!DO!SERTÃO!/!IMPERIAL!CAFE!LTDA.

Modelo/versão: 250!G!/!CX!C/!20!UNIDADES!5!KG!/!VACUO

Valor!proposta: R$!8,3200 Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1000

35.962.061/0001-14!-!COFS!COMERCIO!VAREJISTA!E
ATACADISTA!DE!ARTIGOS!DE!PAPELARIA!E!PRODUTOS
ALIMENTI
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)
UF:!BA

R$!16,0000 !-

Marca/Fabricante: MELITA

Modelo/versão: MELITA

Valor!proposta: R$!16,0000 Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1000

10.507.760/0001-43!-!GD!MAGAZINE!COMERCIO!LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)
UF:!BA

R$!8,3000 !-

Marca/Fabricante: 2!DE!JULHO

Modelo/versão: 2!DE!JULHO

Valor!proposta: R$!8,3000 Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1000

55.689.704/0001-05!-!RRF!PANIFICADORA!LTDA
Porte!MeEpp/Equiparada:!Sim!(D)
UF:!BA

R$!8,0000
Proposta

desclassificada

Marca/Fabricante: KIMIMO

Modelo/versão: NÃO!SE!APLICA

Valor!proposta: R$!8,3200 Valor!negociado: Não!informado Quantidade!ofertada: 1000

Lances!do!Item!!1

Data/hora Participante Lance

10/10/2024!09:06:02 50.335.791/0001-89 R$!8,2000

10/10/2024!09:10:35 43.022.350/0001-61 R$!8,1000

10/10/2024!09:15:39 55.689.704/0001-05 R$!8,0000

10/10/2024!09:16:14 43.022.350/0001-61 R$!7,9000

10/10/2024!09:17:08 50.335.791/0001-89 R$!7,8900

10/10/2024!09:20:30 15.651.058/0001-72 R$!8,2000

Mensagens!do!chat!do!Item!1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 10/10/2024!09:00:04 O!item!1!foi!aberto.!Solicitamos!o!envio!de!lances.

Sistema 10/10/2024!09:00:04 Algumas!propostas!do!item!1!estão!empatadas.!Solicitamos!o!envio!de!lances.

4!de!811/11/2024!15:57



UASG!389323 PREGÃO!90009/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 10/10/2024!09:16:07
A!etapa!fechada!foi!iniciada!para!o!item!1.!Fornecedores!convocados!poderão!enviar!um!lance
único!e!fechado!até!às!09:21:07!do!dia!10/10/2024.!Fornecedores!convocados!apresentaram!os
lances!entre!R$!8,0000!e!R$!8,3200.

Sistema 10/10/2024!09:21:08
A!etapa!fechada!do!item!1!foi!encerrada.!Os!seguintes!lances!foram!registrados!pelos!fornecedores
convocados:!R$!7,8900,!R$!7,9000!e!R$!8,2000.

Sistema 10/10/2024!09:21:08 O!item!1!está!encerrado.

Sistema!para!o
participante
50.335.791/0001-89

10/10/2024!09:27:17

Sr.!Fornecedor!50.335.791!ROBSON!ALVES!DOS!SANTOS,!CNPJ!50.335.791/0001-89,!você!foi
convocado!para!enviar!anexos!para!o!item!1.!Prazo!para!encerrar!o!envio:!13:30:00!do!dia
10/10/2024.!Justificativa:!Convocamos!para!anexo!de!arquivos!conforme!item!�!6.22.6.!�!do!Edital
deste!Pregão...�proposta!com!a!planilha!detalhada!com!valores!unitários!e!totais!de!cada!item,!de
acordo!a!Tabela!no!Item!1.1,!do!Termo!de!Referência,!adequada!ao!último!lance!ofertado!após!a
negociação!realizada,!acompanhada,.....

Sistema!para!o
participante
50.335.791/0001-89

10/10/2024!09:28:05
Sr.!Fornecedor!50.335.791!ROBSON!ALVES!DOS!SANTOS,!CNPJ!50.335.791/0001-89,!você!foi
convocado!para!negociação!de!valor!do!item!1.!Justificativa:!Convocamos!para!envio!de!melhor
oferta..

pelo!participante
50.335.791/0001-89

10/10/2024!09:38:48 Bom!dia,!essa!já!é!a!melhor!aferta...o!custo!de!logistica!é!caro...

pelo!participante
50.335.791/0001-89

10/10/2024!09:39:05
O!item!1!teve!a!negociação!de!valor!encerrada!pelo!fornecedor!50.335.791!ROBSON!ALVES!DOS
SANTOS,!CNPJ!50.335.791/0001-89.!A!negociação!do!item!1!foi!recusada!pelo!fornecedor
50.335.791!ROBSON!ALVES!DOS!SANTOS,!CNPJ!50.335.791/0001-89,!mantendo!R$!7,8900.

Sistema!para!o
participante
50.335.791/0001-89

10/10/2024!11:17:54
Em!oportuno,!convocamos!a!licitante!ROBSON!ALVES!DOS!SANTOS,!para!manifestação!quanto
ao!registro!de!ocorrencias!impeditiva!de!licitar!e!contratar!com!a!uniã,!conforme!registro!no
SICAF!e!no!Portal!da!Transparência!-!Cadastro!Nacional!de!Empresa!Inidôneas!e!Suspensas.

Sistema!para!o
participante
50.335.791/0001-89

10/10/2024!11:18:52 Em!prazo!já!estabelecido!de!envio!de!anexos!neste!sistema.

pelo!participante
50.335.791/0001-89

10/10/2024!12:33:37

Bom!dia,!uma!ocorrencia!é!somente!para!cidade!e!a!outra!é!de!uma!licitação!que!eu!não!pude
responder!os!questionamentos!porque!no!momento!das!perguntas!eu!estava!no!hospital
acompanhando!a!minha!mãe.!As!duas!ja!estamos!vendo!maneira!de!entrar!em!recurso!pois
nenhuma!das!duas!teve!objetivo!correto!para!punição.....lembrando!que!os!impeditivos!são!para
determinados!orgõas.

pelo!participante
50.335.791/0001-89

10/10/2024!12:34:52
Outra!coisa,!estou!tentando!assinar!a!Proposta!mas!a!plataforma!de!assinaturas!do!Governo!está
em!manutenção.!Vou!enviar!a!proposta!sem!assinatura!e!quando!resolverem!o!problema!na
plataforma!mando!cópia!assinada...

pelo!participante
50.335.791/0001-89

10/10/2024!12:37:17
O!item!1!teve!a!convocação!para!envio!de!anexos!encerrada!às!12:37:17!de!10/10/2024.!5!anexos
foram!enviados!pelo!fornecedor!50.335.791!ROBSON!ALVES!DOS!SANTOS,!CNPJ
50.335.791/0001-89.

Sistema!para!o
participante
43.022.350/0001-61

10/10/2024!14:19:28
Sr.!Fornecedor!ATLANTICA!SOLUCOES!INTEGRADAS!LTDA,!CNPJ!43.022.350/0001-61,!você
foi!convocado!para!negociação!de!valor!do!item!1.!Justificativa:!Convocamos!para!envio!de!uma
melhor!oferta!ao!Coren-BA..

Sistema!para!o
participante
43.022.350/0001-61

10/10/2024!14:20:24

Sr.!Fornecedor!ATLANTICA!SOLUCOES!INTEGRADAS!LTDA,!CNPJ!43.022.350/0001-61,!você
foi!convocado!para!enviar!anexos!para!o!item!1.!Prazo!para!encerrar!o!envio:!17:00:00!do!dia
10/10/2024.!Justificativa:!Convocamos!para!anexo!de!arquivos!conforme!item!�!6.22.6.!�!do!Edital
deste!Pregão...�proposta!com!a!planilha!detalhada!com!valores!unitários!e!totais!de!cada!item,!de
acordo!a!Tabela!no!Item!1.1,!do!Termo!de!Referência,!adequada!ao!último!lance!ofertado!após!a
negociação!realizada,!acompanhada,....

pelo!participante
43.022.350/0001-61

10/10/2024!14:35:25
O!item!1!teve!a!convocação!para!envio!de!anexos!encerrada!às!14:35:25!de!10/10/2024.!2!anexos
foram!enviados!pelo!fornecedor!ATLANTICA!SOLUCOES!INTEGRADAS!LTDA,!CNPJ
43.022.350/0001-61.

pelo!participante
43.022.350/0001-61

10/10/2024!15:27:40 Prezados,!quanto!a!negociação,!estamos!em!nossa!melhor!proposta.

Sistema!para!o
participante

11/10/2024!11:26:22
Srs.,!Em!razão!do!apresentado!pela!área!técnica!do!Coren-BA:!"Em!razão!das!reclamações
registradas!no!Reclame!Aqui!sobre!o!Café!Delicato,!solicitamos!que!seja!providenciada!uma

5!de!811/11/2024!15:57



UASG!389323 PREGÃO!90009/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

43.022.350/0001-61 11/10/2024!11:26:22
amostra!do!produto!junto!ao!fornecedor,!para!que!a!administração!possa!avaliar!sua!aceitação
antes!de!decidir!sobre!a!proposta!enviada.!"

Sistema!para!o
participante
43.022.350/0001-61

11/10/2024!11:27:29
Convocamos!para!envio!de!amostra,!para!aprovação!de!proposta!de!preços,!a!Sede!do!Coren-BA,
aos!Cuidados!do!Setor!Administrativo.

pelo!participante
43.022.350/0001-61

11/10/2024!13:00:18
Prezados,!qual!prazo!que!temos
!para!o!cumprimento!desta!demanda?

Sistema!para!o
participante
43.022.350/0001-61

14/10/2024!10:24:05 Prazo!de!até!8dias!úteis,!a!contar!desta!convocação.

Sistema!para!o
participante
43.022.350/0001-61

21/10/2024!11:14:07
O!item!1!teve!a!solicitação!de!negociação!de!valor!CANCELADA!para!o!fornecedor!ATLANTICA
SOLUCOES!INTEGRADAS!LTDA,!CNPJ!43.022.350/0001-61.!Motivo:!Proposta!desclassificada.

Sistema!para!o
participante
55.689.704/0001-05

21/10/2024!11:31:23
Sr.!Fornecedor!RRF!PANIFICADORA!LTDA,!CNPJ!55.689.704/0001-05,!você!foi!convocado!para
negociação!de!valor!do!item!1.!Justificativa:!Convocamos!para!envio!de!proposta!ainda!mais
vantajosa!ao!Coren-BA..

Sistema!para!o
participante
55.689.704/0001-05

21/10/2024!11:33:15
Sr.!Fornecedor!RRF!PANIFICADORA!LTDA,!CNPJ!55.689.704/0001-05,!você!foi!convocado!para
enviar!anexos!para!o!item!1.!Prazo!para!encerrar!o!envio:!15:32:00!do!dia!21/10/2024.!Justificativa:
Convocamos!para!anexo!de!proposta!conforme!exigência!item!6.22.6.,!do!Edital..

Sistema!para!o
participante
55.689.704/0001-05

21/10/2024!15:32:00
O!item!1!teve!a!convocação!para!envio!de!anexos!encerrada!às!15:32:00!de!21/10/2024.!Nenhum
anexo!foi!enviado!pelo!fornecedor!RRF!PANIFICADORA!LTDA,!CNPJ!55.689.704/0001-05.

Sistema!para!o
participante
55.689.704/0001-05

21/10/2024!15:47:45

Sr.!Fornecedor!RRF!PANIFICADORA!LTDA,!CNPJ!55.689.704/0001-05,!você!foi!convocado!para
enviar!anexos!para!o!item!1.!Prazo!para!encerrar!o!envio:!11:00:00!do!dia!22/10/2024.!Justificativa:
Prorrogamos!prazo!para!envio!de!anexo,!em!virtude!de!hoje,!21/10/2024,!ser!o!feriado!nacional!em
comemoração!ao!dia!do!comércio..

Sistema!para!o
participante
55.689.704/0001-05

22/10/2024!11:00:00
O!item!1!teve!a!convocação!para!envio!de!anexos!encerrada!às!11:00:00!de!22/10/2024.!Nenhum
anexo!foi!enviado!pelo!fornecedor!RRF!PANIFICADORA!LTDA,!CNPJ!55.689.704/0001-05.

Sistema!para!o
participante
55.689.704/0001-05

22/10/2024!15:21:43
O!item!1!teve!a!solicitação!de!negociação!de!valor!CANCELADA!para!o!fornecedor!RRF
PANIFICADORA!LTDA,!CNPJ!55.689.704/0001-05.!Motivo:!Proposta!desclassificada.

Sistema!para!o
participante
15.651.058/0001-72

22/10/2024!15:22:43

Sr.!Fornecedor!C2!-!CBLF!CONSULTORIA!BRASIL!DE!LICITACOES!LTDA,!CNPJ
15.651.058/0001-72,!você!foi!convocado!para!enviar!anexos!para!o!item!1.!Prazo!para!encerrar!o
envio:!10:00:00!do!dia!23/10/2024.!Justificativa:!Convocamos!envio!de!anexos!neste!sistema
conforme!exigências!editalicias..

pelo!participante
15.651.058/0001-72

22/10/2024!15:27:34 Boa!tarde,!somente!agora!que!foi!possivel!acessar!a!plataforma!14.133

pelo!participante
15.651.058/0001-72

22/10/2024!15:27:47 A!mesma!passou!toda!manhã!com!queda!constante.

pelo!participante
15.651.058/0001-72

22/10/2024!15:28:11 Estarei!enviado!nossa!proposta!tanto!do!café!quanto!dos!chás

pelo!participante
15.651.058/0001-72

22/10/2024!15:28:33 A!plataforma!estar!a!quase!15!dias!com!erros!e!queda!de!sistema.

pelo!participante
15.651.058/0001-72

22/10/2024!15:29:59 Ressalto!ainda!,!caso!seja!necessario!podemos!enviar!todos!os!print!das!telas!OFF!LINE.

pelo!participante
15.651.058/0001-72

22/10/2024!20:10:56
O!item!1!teve!a!convocação!para!envio!de!anexos!encerrada!às!20:10:56!de!22/10/2024.!39!anexos
foram!enviados!pelo!fornecedor!C2!-!CBLF!CONSULTORIA!BRASIL!DE!LICITACOES!LTDA,
CNPJ!15.651.058/0001-72.

pelo!participante
15.651.058/0001-72

22/10/2024!20:11:23 Boa!noite.

6!de!811/11/2024!15:57



UASG!389323 PREGÃO!90009/2024

Eventos!do!Item!1

Data/Hora Descrição

10/10/2024!09:27:17

Fornecedor!50.335.791!ROBSON!ALVES!DOS!SANTOS,!CNPJ!50.335.791/0001-89!convocado!para!o!envio!de!anexo.!Prazo
de!encerramento:!10/10/2024!13:30:00.!Motivo:!Convocamos!para!anexo!de!arquivos!conforme! item!�!6.22.6.!�!do!Edital
deste!Pregão...�proposta!com!a!planilha!detalhada!com!valores!unitários!e!totais!de!cada!item,!de!acordo!a!Tabela!no!Item
1.1,!do!Termo!de!Referência,!adequada!ao!último!lance!ofertado!após!a!negociação!realizada,!acompanhada,.....

10/10/2024!12:37:17 Fornecedor!50.335.791!ROBSON!ALVES!DOS!SANTOS,!CNPJ!50.335.791/0001-89!finalizou!o!envio!de!anexo.

10/10/2024!14:20:24

Fornecedor!ATLANTICA!SOLUCOES!INTEGRADAS!LTDA,!CNPJ!43.022.350/0001-61!convocado!para!o!envio!de!anexo.
Prazo!de! encerramento:!10/10/2024!17:00:00.!Motivo:!Convocamos!para!anexo!de!arquivos! conforme! item!�!6.22.6.! �!do
Edital!deste!Pregão...�proposta!com!a!planilha!detalhada!com!valores!unitários!e!totais!de!cada!item,!de!acordo!a!Tabela!no
Item!1.1,!do!Termo!de!Referência,!adequada!ao!último!lance!ofertado!após!a!negociação!realizada,!acompanhada,....

10/10/2024!14:35:25 Fornecedor!ATLANTICA!SOLUCOES!INTEGRADAS!LTDA,!CNPJ!43.022.350/0001-61!finalizou!o!envio!de!anexo.

21/10/2024!11:33:15
Fornecedor! RRF! PANIFICADORA! LTDA,! CNPJ! 55.689.704/0001-05! convocado! para! o! envio! de! anexo.! Prazo! de
encerramento:! 21/10/2024! 15:32:00.! Motivo:! Convocamos! para! anexo! de! proposta! conforme! exigência! item! 6.22.6.,! do
Edital..

21/10/2024!15:47:45
Fornecedor! RRF! PANIFICADORA! LTDA,! CNPJ! 55.689.704/0001-05! convocado! para! o! envio! de! anexo.! Prazo! de
encerramento:!22/10/2024!11:00:00.!Motivo:!Prorrogamos!prazo!para!envio!de!anexo,!em!virtude!de!hoje,!21/10/2024,!ser!o
feriado!nacional!em!comemoração!ao!dia!do!comércio..

22/10/2024!15:22:43
Fornecedor!C2! -!CBLF!CONSULTORIA!BRASIL!DE!LICITACOES!LTDA,!CNPJ! 15.651.058/0001-72! convocado!para! o
envio!de!anexo.!Prazo!de!encerramento:!23/10/2024!10:00:00.!Motivo:!Convocamos!envio!de!anexos!neste!sistema!conforme
exigências!editalicias..

22/10/2024!20:10:56
Fornecedor!C2!-!CBLF!CONSULTORIA!BRASIL!DE!LICITACOES!LTDA,!CNPJ!15.651.058/0001-72!finalizou!o!envio!de
anexo.

11/11/2024!15:57:02
Fornecedor! C2! -! CBLF! CONSULTORIA! BRASIL! DE! LICITACOES! LTDA,! CNPJ! 15.651.058/0001-72! teve! a! proposta
adjudicada,! melhor! lance:! R$! 8,2000.

11/11/2024!15:57:02 Item!homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

pelo!participante
15.651.058/0001-72

22/10/2024!20:12:02
Devido!a!grande!instabilidade!do!sistema,!somente!agora!foi!possivel!anexar!todos!os!documentos
tanto!CAFÉ
!como!dos!CHÁS.

Sistema 24/10/2024!16:16:20
O!item!1!está!na!etapa!de!julgamento!de!proposta!no!período!de!intenção!de!recursos,!com
acréscimo!de!10!minutos!a!partir!de!agora!-!até!24/10/2024!16:26:20.

Sistema 24/10/2024!16:31:40
O!item!1!está!na!etapa!de!habilitação!de!fornecedores!no!período!de!intenção!de!recursos,!com
acréscimo!de!10!minutos!a!partir!de!agora!-!até!24/10/2024!16:41:40.

Fase!Recursal!do!Item/Grupo!*
*!Maiores!detalhes!sobre!recursos,!contrarrazões,!decisões!e!revisões!deverão!ser!consultados!no!sistema.

7!de!811/11/2024!15:57



UASG!389323 PREGÃO!90009/2024

Sessão!1

Prazos:
Intenção!de!recurso!no!julgamento: 24/10/2024!16:26:20

Intenção!de!recurso!na!habilitação: 24/10/2024!16:41:40

8!de!811/11/2024!15:57


